ПРОТОКОЛ № 8 - ТС ФФАР

Решение заседания тренерского комитета ФФАР

Заседание проходило в заочном режиме

       2 ноября   2021г.

Всего членов тренерского совета – 8

Замыцкова Г.М., Радишевская С.З., Лебедева С.А, Власова О.В., Чуприс Е.В., Ячменева Е.А.,

Гончарова Н.В., Ковригин Д.М.

В заседании приняли участие -  5  (пять человек)

Замыцкова Г.М., Е.В., Ячменева Е.А., Гончарова Н.В., Ковригин Д.М., Лебедева С.А

        Кворум имеется.

Повестка дня:
1. Обсуждение и голосование за участие спортсменов-членов спортивной команды «Шедоус»

России по хип-хопу в первенстве мира по хип-хопу 2021 г., который состоится в г.Ажен,

Франция (25-27 ноября.) в составе хип-хоп – дуэт (кадеты): Шагеева Диана и Яруллина

Амелия; Ибатуллина Азалия и Сергеева Анна.

   Участие хип-хоп-дуэты (кадеты)
Голосовали:

Замыцкова Г.М., Е.В., Ячменева Е.А., Гончарова Н.В., Ковригин Д.М., Лебедева С.А

–  «ЗА»

Решили: результаты голосования направить для рассмотрения и согласования в Президиум ФФАР.

  Председатель ТК ФФАР                                                                                                 Г.М.Замыцкова